

Vitnemålsutsettelse – forbedring av karakter etter oppnådd grad

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs- kontaktperson</i>	NTNU – Sven Erik Sivertsen
<i>Dato</i>	15.10.2014
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Oppnådd kvalifikasjon protokoll - 670.001 Vitnemålsdokumenter m.fl
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	

Til "

ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Vitnemålsutsettelse - forbedring av karakter etter oppnådd grad. Vi registrerer vitnemålsutsettelse etter nåværende funksjonalitet. Etter dagens rutinebeskrivelse må forbedret karakter registreres i Arkfane Emne i bildet Oppnådd kvalifikasjon/Oppnådd kvalifikasjon protokoll for at merknad om dette skal framkomme på vitnemålets side 3. Vi ønsker oss en mindre manuell håndtering av dette. Når dato for utsettelse er passert vil vitnemålsproduksjon for de med utsettelse (og evt forbedret karakter) bli med sammen med de andre som er klare for vitnemål. Vi klarer da ikke å fange opp de som har bedt om utsettelse og forbedret en karakter annet enn vha manuelle sidesystem.
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vi ønsker at dette automatiseres helt. Ved forbedring av karakter etter gradsopptak synliggjøres dette automatisk på vitnemålets side 3 (med gjeldende fotnote om at karakteren er forbedret etter at graden ble oppnådd). Eventuelt at man får et varsel på de som har forbedret karakter etter oppnåelse og dermed kan registrere dette manuelt i Oppnådd kvalifikasjon/protokoll.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Vi slipper å ha manuelle sidesystem for å passe på å registrere i Oppnådd kvalifikasjon/Oppnådd kvalifikasjon protokoll dersom karakter er endret etter gradsopptak.

Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler

Fylles ut av USIT

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	4 timer
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	